Iur apli statuerunt. io. i. t. ii. t. i. ad cor. v. excoica' tis excoicatio est a qualibet licita atqz honesta cōio ne sepatio. unde dī excoicatio quasi ex cōione po sitio t eiecio t ex tenet priuatiue fm. b. t si quis b incipit con structio. C in. i. gl. ibi. multi adde. t. i. ad cor. in. v. c. C in. e. gl. ibi. t ioānes adde. ii. c. C in gl. si ergo ubi. missaz adde. i. cōione misse. sic intelligit ino. ex de sen. ex. nup. ubi dicit qz tūc scholaris qui cum uiuat cum eo remanere pōt. sed si in eccle sia esset excoicatus. non tū cā orandi. sed pro alio suo negotō nō uidet ipse inno. quare in eadem ecclesia orare non possuz qz sibi non cōico in oratione. qz non orat. alij s. dicit tū qz si excoicatus est ex ecclesia t audit missam statim sacerdos dōz cessare t alij orantes recedere. nisi forte incepisset cōione mis se ut dictū est. t est causa que b dī p io. C in. gl. maiori ad d' s. cōione fidelū. C in. e. gl. in fi. adde. f. cōicādo cū excoicatio

Excoicatos aut abo idem est dum omnibus alijs nam neqz uendendo neqz consedendo in aliquo ptilio sibi pmuticare dōz ut hic ubi dicit. t ab alijs pbibitis sicut esset ptabere quod est eis prohibitū fm la. qui ita no. iiii. q. ix. reuera t idem sentit ibi. b. t ad hoc indu' cuntur b. c. sed dic fm inno. qz excoicatus obligatur alijs t obligat sibi alios ut. j. e. q. quoniaz in fi. t ex de sen. ex. si ue ro. qd dicit ut plene no. ex de do. t. p. ueritatē. obligat etiāz se monasterio. ut p3 ex de sen. ex. cū illorum. sed ibi no. ino. qz melius facit qui talem nō recipit. t no. qz nō dico: cōicare

excoicatio lz ipse t ego sumus in eadem domo. ego pro meis negotijs. excoicatus aut p suis. sed si ego t excoicat uenimus simul ad papa p eode rogaremus bene incedere in excoicacione. Itē si ego t excoicatus simul hērem unā camerā cōey bene lz mibi cū excoicatio esse in eadē camera t tacere t cōe dēre. sed nō in eadem mensa uel in eodē loco. qz h nō pōt cē sine uoluntaria cōione. sed in alio casu suo iure unū eē de se. ex. si vē. sed uidet et q i eadē domo nō dbeat esse secū. xxiiij. q. i. ois qui. sed Rñ. q. illud fuit de supbandanti iustitia

Preterea aliud est dimittere diuitias uel dicitas pp pntiaz excoicati qd est bonū t sic loquitur illud. c. ois. aliud est dimittere ius suum qd nō est bonum fm inno. qui ita no. cē d sen. ex. nup. t adde qd dī. s. c. pxi. cōicauerit si quis excoicatio celebrat uere irregulari non est. nā h ceteri d3 sicut ille qui cōicatur excoicatio in oratione qui tantū minori excoicacione ē excoicatus ut h. t de isto pstat q non est irregulari. cē d de. ex. m. si celebrat. **N**ā h interpretatio siue extensio d irregularitate non est facta usq ad cōicantes siue celebrantes excoicatis imo h est statutū. f. q non sunt irregularia. t ita cōicantiaras non sit nisi p pstitutiones ecclie t de celebrantib' excoicatis nō sit statutum q sunt irregularia non debent haberi p irregularibus fm inno. qui ita no. cē de excessi. p. la. c. ult. sed quod dicit in p. de. sic celebrat nullus notā tē. sic intell' sc3 quantū ad id qd ibidem sequit. f. quo min' eligat t quo minus ea que iurisdictionis sunt exequat. secus i his que officij sunt fm iof. t io. de ancon. sed certe littera huius intellectui dicit. t io host. sic exponit nullius notā tē. sub. sup cuius dispensatione necesse sit recurrere ad sedem apostolicā sicut cē de sen. ex. cum illorum. **N**am de illo p̄suevit esse dubitatio ad quā remouēdā facta fuit dēre. si celebrat. pōt ergo ep̄s in h dispensare cē de de. coniu. sane sacrodo. t etiaz io q ab excoicacione minori pōt absoluerē sicut innuit illa dēre. t tenet consuetudo fm host. qui ita no. in sum. e. ti. §. i. v. m. rum tñ tē. aploz io. i. t. ii. t. i. ad coim. v. c. si h dicio hic fo nat i min' h3 la. qui hoc no. s. c. u. i. c. in. i. g. ibi. absolui ad de ar. ad h cē li. vi. de ap. romana. §. snias qz merita causari tē. cē de i. i. nte. resti. tū ex litteris. **C** in. c. gl. ibi. fallum est. ad de ar. cē de rescrip. olim. **C** in. c. gl. ibi. satisfiat. ad de h etiam no. xvij. q. iij. de presbyterorum. ibi uideas. **C** in. gl. j. xxiiij. q. in fi. ad de. nam ex locutione p̄sumatur consensus ar. s. i. q. vii. dicit.